檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：社會教育科

承辦人：林佳瑩

電話：7995678#3087

傳真：7406590

電子信箱：asdf512003@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年7月20日

發文字號：高市教社字第10734765500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章、課程表及報名表(無電子交換者以e-mail寄送)(26331145_1073476550

0A0C_ATTCH1.odt)

主旨：轉知本市志願服務資源中心辦理107年度志願服務成長訓

練課程一案，請轉知貴屬志工，並依需求報名參加，請查

照。

說明：

一、依據市府社會局107年7月19日高市社工字第10736117000

號函辦理。

二、該課程訂於107年9月13日(四)及14日(五)上午8時30分至5

時30分假本市志願服務資源中心3樓大禮堂(高雄市苓雅區

凱旋二路5號)辦理，請轉知貴屬志工，並依需求報名參加

。

三、該訓練課程為系列課程，須完成全部課程方得領取結業證

書，詳細資訊可自行上網參閱(http://www.kvc.org.tw/

中心訊息)。

四、檢附課程報名簡章、課程表及報名表1份(如附件)。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、高雄市立社會教育館、高雄市體育處、高雄

市政府教育局家庭教育中心、高雄市立空中大學、高雄市立裕誠幼兒園、高雄市

8

高雄市立海青高級工商職業學校 1070723

*10770580600*

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立前金幼兒園、高雄市立鳥松幼兒園、財團法人三洋維士比教育基金會、高雄市

鳳山城志工隊、高雄市歡喜志工隊、高雄市南方文教基金會、紫竹林精舍、社團

法人中華民國得勝者教育協會、高雄市澄清湖友緣慢跑協會、高雄市慈愛教育文

化協會、高雄市創造力學習中心、高雄市資優教育資源中心、大高雄志在必行運

動關懷協會、航空教育展示館、高雄市教育產業工會

副本：本局社會教育科(紙本) 2018-07-20
14:22:51